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Stop-loss 

 

ALARK 
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9,40-9,75 

 

8,95 

TKFEN 
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                   BIST-100  

 

BIST100 endeksi haftalık bazda %4,33 kazanç ile Cuma günkü işlemleri 1.540 puandan kapattı. 

Endeks geçtiğimiz haftaya 1.482 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.474-1.541 aralığında 

pozitif yönde hareket etti. Haftanın ilk yarısında gelen satışları 1.474 puanda karşılanmasının 

ardından, 1.500 üzerine yerleşen endekste, yeni haftada bu seviye üzerinde kalınması pozitif 

görüntünün devam etmesi için önemli. Hafta kapanışında 5 günlük AO’sı 1.520 ve 22 günlük AO’ları 

1.462 olarak gerçekleşti. Endekste 5-22 günlük AO’ların üzerinde kalındığı sürece kar satışları gelse 

de yükselen trendin yeni seviyeleri hedeflemesi beklenebilir. Öte yandan son üç haftadır orta vadeli 

yükselen kanalın üzerinde kalınması ve dolar bazında da 2,10 centin (2020 zirvesi) yakınında 

haftanın kapatılmasını olumlu değerlendirmekteyiz. Endeksin orta vadeli teknik göstergesi MACD 

alım konumunu sıfır çizgisi üzerinde artırması, teknik olarak yükselen trendin güç kazandığına işaret 

etmektedir. Yeni haftada 5 günlük AO 1.520 ve 1.500 desteği üzerinde kalınması halinde pozitif 

görüntü ivme kazanabilir ve yukarı yönde 1.560, 1.575 ve 1.600 dirençleri haftalık bazda hedef 

olarak gündeme gelebilir. Endeks dolar bazında haftayı 2,09 centte yükselerek kapattı. Geçtiğimiz 

hafta itibaren 2,00 cent direncinin kırılması ile 2,25 cent yeni hedef olarak gündeme geldi. Bugün 

yurtiçi piyasaların odağında Ekim ayı işsizlik verileri ve Kasım ayı cari işlemler dengesi verileri olacak. Bu 

sabah Asya piyasaları karışık bir seyir izlerken ABD vadelileri satıcılı seyrediyor. Dolar endeksi bu sabah 

%0,35 artı ile 5 haftalık AO üzerinde,  Altın ONS fiyatı ve Brent Petrol satıcılı hareket ediyor. BİST100 

endeksinde güne negatif yönde başlanmasını beklemekteyiz. Endekste 1.520 puan korunduğu sürece 

görünümün olumlu olduğunu düşünüyoruz 

BIST100 Grafik 
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              VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, Cuma günü 1.717 uzlaşma fiyatından pozitif görüntü ile kapattı. 

Kontrat haftalık bazda 1.637-1.720 bandında alıcılı hareket etti. Haftaya 1.654 puandan başlayan 

Kontrat, hafta içinde yükselen trendini 1.717 puana kadar sürdürdü. Son üç haftalık işlemlerde orta 

vadeli yükselen kanalın üzerinde güç kazancını sürdüren, kontratta yeni haftada 1.700 seviyesini 

izleyeceğiz. Haftalık bazda bu seviye üzerinde kapanışların devam etmesi halinde yükselişin 1.735-

1.750 hedefli sürmesi beklenebilir.  
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

Geçtiğimiz haftayı pozitif risk iştahı ile kapatan Küresel piyasalar, haftaya zayıf görüntü ile başladı. 

Dolar endeksi bu sabah %0,35 artı ile 5 haftalık AO üzerinde,  Altın ONS fiyatı ve Brent Petrol satıcılı 

hareket ediyor. Orta vadeli alçalan trendin etkisinde olan dolar endeksinde (DXY) geçen hafta 

89,209-90,248 bandında hareket edildi. DXY’de 5 haftalık AO 90,00 üzerinde kalınması halinde 

90,50-91,30 dirençleri gündeme gelebilir. Aşağıda ile 90,00 altında olası hareketler ise 2018 dip 

noktası olan 88,253 test edilebilir. Dolar/TL kurunda geçtiğimiz haftaki işlemlerde 7,3794-7,4426 

bandında satıcılı hareket edildi. Geçtiğimiz haftakş işlemlerde 7,30 altına gerilemelerde tepki 

alımlarının arttığını izledik. Geçtiğimiz hafta sonunda kurda 5 haftalık AO 7,49’a geriledi. Yeni 

haftada bu seviye altında kalınması halinde 7,30 ve 7,2169 (2018 zirvesi) destekleri gündeme 

gelebilir. Yurtiçi piyasalarda bugün istihdam ve cari işlemler dengesi verileri açıklanacak. Hafta 

ortası ise sanayi üretimi verilerini alacağız ve haftayı Merkez Bankası Beklenti anketi sonuçları ile 

kapatacağız. Ekim ayında 273mn USD olan cari işlemler açığının Kasım ayında 3,56mlr USD’na 

yükselmesi bekleniyor. Ekim ayında yıllık %10,2 artış gösteren sanayi üretiminin ise Kasım ayında 

yıllık bazda %9,1 artması bekleniyor. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 7,51 7,54 7,44 7,38 7,60 7,70 -0,40 6,79 0,66   39.052    

ARCLK 32,14 31,95 31,69 31,25 32,39 32,65 1,01 11,29 1,71   21.718    

ASELS 18,95 19,00 18,85 18,75 19,10 19,25 -0,05 9,92 2,68   43.206    

BIMAS 76,40 75,97 75,48 74,57 76,88 77,37 2,07 22,09 8,63   46.390    

DOHOL 3,39 3,40 3,34 3,29 3,45 3,51 -1,17 5,57 1,04     8.871    

EKGYO 2,54 2,55 2,48 2,43 2,60 2,67 -2,31 8,27 0,68     9.652    

EREGL 15,01 14,96 14,85 14,68 15,13 15,24 2,53 31,32 1,31   52.535    

GARAN 10,76 10,68 10,55 10,34 10,89 11,02 2,28 7,12 0,75   45.192    

GUBRF 71,05 71,62 69,63 68,22 73,03 75,02 -1,86 354,96 41,79   23.731    

ISCTR 7,38 7,32 7,25 7,13 7,44 7,51 3,36 4,43 0,51   33.210    

KRDMD 6,15 6,16 6,09 6,04 6,21 6,28 3,71 0,00 2,02     4.798    

KCHOL 21,52 21,39 21,25 20,99 21,65 21,79 1,99 6,95 1,25   54.573    

KOZAL 119,00 115,17 111,03 103,07 123,13 127,27 9,68 9,29 2,52   18.148    

KOZAA 16,38 16,40 15,77 15,17 17,00 17,63 3,02 7,98 1,84     6.357    

MGROS 44,50 44,65 44,07 43,63 45,09 45,67 1,64 0,00 83,97     8.057    

OYAKC 9,06 9,14 8,98 8,90 9,22 9,38 -1,31 69,52 5,06   10.508    

PGSUS 72,75 73,18 72,02 71,28 73,92 75,08 0,83 0,00 1,27     7.442    

PETKM 5,26 5,28 5,19 5,12 5,35 5,44 0,19 25,22 2,57   13.331    

SAHOL 11,69 11,65 11,58 11,48 11,75 11,82 0,69 5,05 0,66   23.852    

SISE 7,42 7,45 7,37 7,33 7,49 7,57 0,54 11,73 1,04   22.729    

HALKB 5,79 5,78 5,69 5,59 5,88 5,97 1,40 4,96 0,34   14.323    

TSKB 1,84 1,86 1,82 1,81 1,87 1,91 -1,08 7,86 0,91     5.152    

TAVHL 21,30 21,27 20,95 20,59 21,63 21,95 2,01 0,00 0,85     7.738    

TKFEN 18,20 18,22 17,94 17,68 18,48 18,76 -0,11 60,60 1,10     6.734    

TCELL 16,85 16,90 16,78 16,70 16,98 17,10 0,30 10,04 1,83   37.070    

TUPRS 112,20 112,10 111,30 110,40 113,00 113,80 0,72 0,00 2,91   28.097    

THYAO 12,82 12,84 12,71 12,61 12,94 13,07 1,10 0,00 0,40   17.692    

TTKOM 8,80 8,84 8,74 8,68 8,90 9,00 0,57 11,76 2,87   30.800    

VAKBN 4,97 4,95 4,91 4,86 5,00 5,04 1,43 3,45 0,44   19.411    

YKBNK 3,32 3,32 3,27 3,23 3,36 3,41 0,61 6,13 0,60   28.044    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 GARAN 10,76 245.591.000 -184.532.500 61.058.560 

2 THYAO 12,82 143.634.500 -95.677.550 47.956.980 

3 KOZAL 119,00 156.858.200 -126.492.200 30.365.990 

4 SISE 7,42 92.232.610 -65.493.580 26.739.030 

5 TUPRS 112,20 46.412.860 -28.599.250 17.813.610 

6 GSDHO 2,62 42.922.090 -26.183.570 16.738.520 

7 EREGL 15,01 68.783.120 -54.849.880 13.933.240 

8 ISCTR 7,38 107.761.700 -94.248.670 13.513.030 

9 DOHOL 3,39 86.921.320 -75.685.730 11.235.590 

10 TKNSA 13,89 32.271.550 -22.297.190 9.974.360 

11 VAKBN 4,97 72.911.500 -64.230.050 8.681.456 

12 KRDMD 6,15 84.768.150 -76.100.320 8.667.832 

13 CCOLA 72,35 34.841.820 -26.783.530 8.058.296 

14 ODAS 3,97 29.591.780 -21.660.630 7.931.148 

15 MPARK 22,30 28.320.960 -20.780.200 7.540.760 

16 TOASO 35,84 17.489.390 -10.021.060 7.468.331 

17 OZGYO 2,54 23.078.880 -15.775.100 7.303.778 

18 YATAS 14,34 13.655.640 -6.858.408 6.797.230 

19 AEFES 26,22 38.042.730 -31.426.320 6.616.408 

20 HALKB 5,79 35.714.160 -29.106.520 6.607.640 

21 SOKM 14,00 45.367.050 -38.868.700 6.498.348 

22 NETAS 29,50 22.807.920 -16.485.250 6.322.674 

23 PGSUS 72,75 19.344.780 -13.025.910 6.318.872 

24 KCHOL 21,52 36.684.250 -30.451.290 6.232.962 

25 TURSG 7,16 33.385.540 -27.227.780 6.157.766 

26 KRVGD 14,44 38.471.750 -32.560.880 5.910.872 

27 IPEKE 13,57 24.585.870 -18.751.320 5.834.554 

28 TKFEN 18,20 26.081.690 -20.278.780 5.802.906 

29 IHLGM 1,40 22.637.440 -17.096.700 5.540.734 

30 TEKTU 2,33 19.983.870 -14.492.170 5.491.702 

31 SKBNK 1,61 60.109.480 -55.364.500 4.744.980 

32 ALCAR 438,00 23.536.690 -19.061.770 4.474.926 

33 HEKTS 24,36 47.323.120 -43.047.740 4.275.380 

34 MGROS 44,50 23.226.100 -18.956.240 4.269.860 

35 DOCO 616,00 22.102.680 -17.889.440 4.213.236 

36 SELEC 13,40 13.708.640 -9.736.355 3.972.289 

37 AGHOL 28,38 15.440.680 -11.514.640 3.926.038 

38 PETKM 5,26 56.074.990 -52.181.490 3.893.500 

39 TTKOM 8,80 24.911.590 -21.064.800 3.846.786 

40 GUBRF 71,05 26.304.870 -22.508.110 3.796.758 

 

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
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sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 OTKAR 421,00 37.048.700 -48.477.820 -11.429.120 

2 KOZAA 16,38 39.028.190 -49.693.390 -10.665.200 

3 ASELS 18,95 43.276.310 -52.725.960 -9.449.652 

4 ENJSA 12,86 27.767.060 -37.151.370 -9.384.308 

5 ALBRK 1,95 16.321.660 -23.872.870 -7.551.219 

6 TSKB 1,84 35.976.890 -43.124.230 -7.147.336 

7 SASA 22,90 48.354.260 -55.147.610 -6.793.352 

8 YKBNK 3,32 58.330.840 -64.685.910 -6.355.068 

9 OZKGY 5,07 6.862.343 -12.590.080 -5.727.736 

10 ECILC 7,55 15.747.600 -20.165.570 -4.417.979 

11 ULKER 23,00 18.162.050 -22.518.970 -4.356.916 

12 KRDMA 6,18 7.409.805 -11.527.630 -4.117.829 

13 TLMAN 37,44 6.421.521 -10.429.850 -4.008.326 

14 TCELL 16,85 56.765.000 -60.664.650 -3.899.648 

15 USAK 2,45 7.428.607 -11.100.260 -3.671.652 

16 ZOREN 2,91 33.261.850 -36.756.310 -3.494.460 

17 ISMEN 17,89 7.211.425 -10.627.600 -3.416.179 

18 TTRAK 184,00 12.334.540 -14.950.890 -2.616.354 

19 ARSAN 7,41 4.435.019 -6.897.312 -2.462.293 

20 BRSAN 32,42 15.716.740 -18.139.780 -2.423.039 

21 KAREL 24,28 6.718.762 -9.102.474 -2.383.712 

22 METRO 2,14 5.904.748 -8.236.805 -2.332.057 

23 VKGYO 3,72 8.007.147 -10.303.680 -2.296.535 

24 ISFIN 3,97 32.917.910 -35.177.370 -2.259.460 

25 EGEEN 1.795,50 25.738.280 -27.971.280 -2.233.000 

26 ECZYT 34,68 16.475.800 -18.685.700 -2.209.892 

27 HLGYO 3,31 19.488.380 -21.655.580 -2.167.200 

28 VESTL 21,86 15.038.340 -17.138.790 -2.100.448 

29 IHYAY 1,15 2.433.205 -4.530.198 -2.096.993 

30 KUTPO 56,75 17.922.950 -19.952.680 -2.029.734 

31 SAMAT 9,60 4.161.054 -6.187.082 -2.026.027 

32 SAFKR 10,06 2.828.902 -4.810.830 -1.981.928 

33 OYAKC 9,06 15.863.330 -17.693.320 -1.829.984 

34 ARCLK 32,14 33.469.170 -35.265.950 -1.796.786 

35 GLYHO 5,14 9.858.574 -11.635.400 -1.776.826 

36 MERKO 8,80 6.834.353 -8.560.010 -1.725.657 

37 MAVI 54,65 12.868.240 -14.551.220 -1.682.974 

38 OLMIP 9,34 5.057.317 -6.702.707 -1.645.391 

39 PAPIL 22,24 7.880.547 -9.517.524 -1.636.977 

40 FENER 36,96 16.760.870 -18.375.150 -1.614.279 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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